
 
Российская Федерация 

Новгородская область 

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 21 февраля 2023 года  № 51/1-4 

г.Пестово 
 

О досрочном прекращении полномочий 

участковых избирательных комиссий № 1508 и № 1510 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 27 и пунктом 5 статьи 29 

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», на основании постановлений Администрации 

Пестовского муниципального района от 20.02.2023 № 221 «Об уточнении 

перечня и границ избирательных участков (участков референдума) на 

территории муниципального района»  

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Прекратить досрочно полномочия участковых избирательных 

комиссий № 1508 и № 1510 в связи с ликвидацией избирательных участков. 

2. Уведомить членов участковых избирательных комиссий № 1508 и № 

1510 с правом решающего голоса о прекращении их полномочий. 

3. Членам участковых избирательных комиссий № 1508 и № 1510 сдать 

удостоверения членов участковых избирательных комиссий в 

Территориальную избирательную комиссию Пестовского района. 

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Новгородской области. 

 



5. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной 

избирательной комиссии Пестовского района официального сайта 

Администрации Пестовского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Председатель 

Территориальной избирательной 

Пестовского района О.В.Думина 

 

Секретарь 

Территориальной избирательной  

Пестовского района 

 

О.А.Рязанцева 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


